





## AD INDIRIZZO MUSICALE GIOVANNI PAOLO II

Via E. Moscati, 4 84134 Salerno tel 089/751405 codice meccanografico SAIC8A6001 codice fiscale 95146370655 www.icgiovannipaolosecondosalerno.edu.it e-mail: <a href="mailto:saic8a6001@istruzione.it">saic8a6001@istruzione.it</a> - pec: <a href="mailto:saic8a6001@pec.istruzione.it">saic8a6001@istruzione.it</a> codice univoco:UF5VI0

IC "GIOVANNI PAOLO II"-SALERNO C.U.:UF5VIO- AOO:SEGRETERIA Prot. 0011052 del 28/10/2024 II-1 (Uscita)

Ai Componenti Commissione Elettorale Al sito web Agli atti

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale per le elezioni suppletive del Consiglio d'Istituto, triennio 2022/2025, e prima convocazione.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

**VISTO** il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974;

VISTA I'O.M. n. 215 del 15/07/1991 e ss.mm.ii.;

**CONSIDERATO** che occorre procedere alle elezioni suppletive del Consiglio d'Istituto per la

componente genitori;

**VISTA** la Nota del M.I.M. DGOSV prot. n. 38475 del 19/09/2024;

VISTA la necessità di istituire la Commissione Elettorale essendo decaduti due

componenti: D'Angelo Carmela (docente) e Lavinia Morgione (A.T.A.)

**VERIFICATA** la disponibilità degli interessati;

## **DECRETA**

la nomina della Commissione Elettorale dell'Istituto Comprensivo "Giovanni Paolo II" di Salerno, per il rinnovo del Consiglio d'Istituto così costituita:

- 1. Simona De Meo (genitore)
- 2. Gatto Jole (genitore)
- 3. Ferrigno Serena (docente)
- 4. Liguori Anna (docente)
- 5. D'Auria Giuliana (ATA)

e

## **CONVOCA**

le SS.LL. per la prima riunione per il giorno 31/10/2024, alle ore 15:00, con il seguente O.d.G.: insediamento della Commissione;

- 1) nomina del presidente e del segretario;
- 2) presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future;
- 3) consegna degli elenchi degli elettori;
- 4) designazione dei componenti del seggio elettorale.

Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mariarosaria Napoliello
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005
s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa